

چه خبر از استان‌ها؟

صفحه «چه خبر از استان‌ها؟» مروری بر مهم‌ترین اخبار و رویدادهایی است که در شهرهای کوچک و بزرگ استان‌ها تا روستاها اتفاق می‌افتد؛ از کارهای عام‌المنفعه که در آن ائمه جماعات با مشارکت خیران به دنبال رفع مشکل مردم هستند تا برپایی نشست‌های بین‌المللی قرآن و تشکیل کارگاه‌های آنلاین برای افزایش مهارت خانواده‌ها در تربیت فرزندان. برخی از این رویدادها را با هم مرور کنیم.

آذربایجان غربی

برپایی نشست بین‌المللی در ارومیه

هفته نخست آبان‌ماه همایش بین‌المللی «نقش قرآن در وحدت مسلمین» به همت اداره کل سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی در ارومیه برگزار شد. از مقامات لشگری و کشوری گرفته تا میهمانان بین‌المللی و فعالان حوزه قرآن در همایش «نقش قرآن در وحدت مسلمین» به ایراد سخن پرداختند که از جمله آن‌ها می‌توان به حجت‌الاسلام گواهی، رئیس عقیدتی-سیاسی ستاد کل نیروهای مسلح، حجت‌الاسلام قریشی، نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه و «نجلایان» نویسنده و کارشناس سیاسی از کشور ترکیه اشاره کرد.

بوشهر

حضور ۱۴۲۵ مسجد استان بوشهر در «مهرواره اوج»

بانک اطلاعاتی ۱۴۲۵ مسجد استان بوشهر برای خدمت‌رسانی بیشتر به مردم در طرح مهرواره اوج بررسی و تدوین شد. حجت‌الاسلام «محمد قادری» سرپرست معاونت فرهنگی، پژوهشی و آموزشی اداره کل تبلیغات اسلامی بوشهر در این باره توضیح داد: «در راستای لبیک‌گویی مساجد استان بوشهر به فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر اوج‌گیری در خدمت‌رسانی فرهنگی و اجتماعی، پیگیری‌های مجدانه‌ای صورت پذیرفته که از آن جمله می‌توان به آمایش شبکه امامان جماعت مساجد استان و تهیه بانک اطلاعاتی ۱۴۲۵ مسجد تشییع و تسنن استان اشاره کرد».

چهارمحال و بختیاری

تجلیل از خادمان حسینی

خادمان حسینی و هیئات مذهبی چهارمحال و بختیاری تجلیل شدند. این برنامه به همت اداره کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری تدارک دیده شده بود. مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری در آیین تجلیل از خادمان حسینی و همیاران هیئت‌های مذهبی گفت: «خداوند برخی امت‌ها را با گرفتاری‌ها و سختی‌ها امتحان می‌کند تا تضرع و توسل آنان به درگاه الهی افزایش یابد».

خراسان جنوبی

تأثیر انس جوانان با قرآن

برگزاری دوره‌های آموزشی قرآنی گسترده در شهرستان خوسف خراسان جنوبی از اولویت‌های سازمان تبلیغات اسلامی در این شهرستان است. حجت‌الاسلام «سهرابی‌نژاد» رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان خوسف درباره ضرورت برگزاری دوره‌های قرآنی برای گروه سنی کودکان و نوجوانان گفت: «جوانی بهترین دوره عمر هر انسانی است و در همین دوره است که انسان می‌تواند سرنوشت خویش را رقم بزند».

۵۰۰

نفر از قرآن آموزان خراسان جنوبی در ۲۵ دوره آموزشی شرکت کردند.

۵۰۰

بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان نیازمند استان مرکزی توزیع شد.

خراسان شمالی

نشست هم‌اندیشی مداحان

نشست هم‌اندیشی کانون مداحان خراسان شمالی با هدف بررسی فعالیت‌ها و برنامه‌ریزی برای آینده تشکیل شد. در این نشست، حجت‌الاسلام «حمیدرفیعی» مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی گفت: «کانون مداحان، نهادی اجتماعی، داوطلبانه، غیردولتی و بدون وابستگی و فعالیت در احزاب یا جناح‌های سیاسی است که مداحان منتخب در آن حضور دارند». حجت‌الاسلام «حمیدرفیعی» برگزاری جلسات هم‌اندیشی برای سازمان‌دهی و به‌روزرسانی بانک اطلاعات ستایشگران را از برنامه‌های مهم و اساسی کانون مداحان دانست.